謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、⼼より御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、 A群ベータ溶⾎連鎖球菌抗原キット「 」につきまして、誠に勝⼿ながら、

在庫限りで、販売終了することとなりました。

後継製品は、「 」の新たな規格「 Type A 」となります。２つの試薬が別分注タイプ

[試薬1︓亜硝酸ナトリウム溶液(抽出容器に分注済み)・試薬2︓酢酸溶液(点眼瓶)] で「 」と同⼀

の試薬構成です。

詳細は下記およびリーフレット、または弊社担当者からの情報提供にてご確認ください。販売終了に伴ってご不便をお掛け致

しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後も、弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹⽩

記
■ 販売終了製品 詳細 体外診断⽤医薬品 製造販売承認番号 22400AMX01372000

■ 後継製品 詳細 体外診断⽤医薬品 製造販売承認番号 30100EZX00015000

以上

2022年 5⽉ 30⽇
株式会社タウンズ

営業本部

お客様 各位

SI220530BC

「 」販売終了のお知らせ

製 品 名 規 格 カタログ番号
(JANコード)

希望⼩売価格
(税別)

10テスト (Type A) IAST1740
(4987815017408) 9,000 円

30テスト (Type A) IAST1750
(4987815017507) 27,000 円

30テスト (輸送⽤
スワブ付・Type A)

IAST1760
(4987815017606) 27,600 円

[別売品]
イムノエース®Strep A Neo 試薬1,2セット (Type A)

IAST1790
(4987815017903) 6,000 円

製 品 名 規 格 カタログ番号
(JANコード)

希望⼩売価格
(税別)

10テスト IAST1110
(4987815011109) 9,000 円

30テスト IAST1130
(4987815011307) 27,000 円

30テスト
(輸送⽤スワブ付)

IAST1120
(4987815011208) 27,600 円

[別売品] イムノエース®Strep A 試薬1,2セット IAST1180
(4987815011802) 6,000 円